第４号様式
年　　月　　日
川　崎　市　長　　様

法人所在地
法　人　名
代表者名

川崎市幼稚園型一時預かり事業補助金交付申請書

　川崎市幼稚園型一時預かり事業補助金交付要綱第１６条の規定により、川崎市幼稚園型一時預かり事業補助金の交付について、次により申請します。

１　幼稚園（認定こども園）名

２　補助交付申請の対象となる事業実施期間
　　　　　　年　　月分　～　　　　　年　　月分

３　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

(内訳)　 ＜ 国基準＞
１　基本分　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　  ※　延べ利用児童数　　　　人
　　　　　２　休日分　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　  ※　延べ利用児童数　　　　人
　　　　　３　長時間加算　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　  ※　延べ利用児童数　　　　人
　　　　　◎満３歳未満児の預かり（４月～３月分）　　　　　　　　円
　　　　　　※　延べ利用児童数　　　　人
　　　　　◎就労支援型施設加算
※　任用期間　　　　月　～　　月　　　　　　　　　　円
　　　　　◎特別な支援を要する園児分
　　　　　　※延べ利用児童数　　　　　人　　　　　　　　　　　　円
　　　　　◎就労家庭児童等受入加算（４月～３月分）　　　　　　　円

　　　　　　＜市加算＞
　　　　　４　長期休業期間日加算Ⅰ・Ⅱ　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　  ※　延べ利用児童数　　　　人